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Det er en festforestilling som nå er på vei til ditt
hjemsted, en forestilling du bør få med deg.
La deg rive med i en forestilling full av styrke, fart,
høyde og humor.

Sidene 3, 4, 5 og 6

Hvor dukker Luigi opp?

Tre generasjoner på vei

DuoBoldia står for flereav fore-
stillingens WOW-faktorer. Her
smeltes kraftfull elegansesam-
men imenneskeligeposisjoner
en ikke trodde var mulig.

Les mer på side 4 og 5

Brødrene Christian og Alex
har to familiemedlemmer
utenom det vanlige, to store
indiske elefanter. Du møter
dem i forestillingen.

Les mer på side 3

Tre generasjoner Arnardo feier over landet med sitt bejublede show. Og snart er landets eldste omreisende kulturinstitusjon
på ditt hjemsted med en festforestilling du knapt har sett maken til.

Luigi (11) er fjerde generasjon Arnardo, og oldebarn av
cirkuskongen Arne Arnardo som var en berømt trylle-
kunstner og illusjonist. Nå er han med mamma Paola og
pappa Are når de viderefører arven i manesjen. Side 7

Cirkus Arnardo på vei med jubelforestilling

La deg rive med!

Glede er sunt
En enkel glede knuser tusener
av sorger, sier kineserne i sitt
ordtak. I CirkusArnardo knu-
ser vi sorger på løpende
bånd. Les hva Cirkusdirektør
ArildArnardo mener om den
saken. Side 2

Klovnen Mathieu står seg
perfekt til Cirkus Arnardo´s
tradisjon med god og lun
humor. Møt gledens mester
og de andre artistene.
Les mer på side 4, 5 og 8

Klovnen Mathieu

Duo Boldia

Alex og Christian’s

Gå ikke glipp av årets

Jubelforestilling
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Glede og lykke er sunt, sier forskerne. Kineserne sier
at en enkel glede knuser tusener av sorger. Og vi har
alle hørt at en god latter forlenger livet. Som fagmann
i glede, lykke og latter kan jeg skrive under på alt
sammen. For i vår sesong nummer 63 mener jeg be-
stemt at vi har truffet med en god resept for glede og
lykke.

Prisvinnende artister, dyrene og alle andre som har
sitt virke i Cirkus Arnardo har dette ene for øye; Å
spre levende og ekte glede. Og med alle mine cir-
kusår bak meg vil jeg ubeskjedent påstå at vi også i
år har lykkes med å sette sammen en forestilling av
topp kvalitet.

Vår medisin mot hverdagens mas er du herved in-
vitert til å innta som gjest hos oss. I denne lille avisen
vil vi gi deg et lite innblikk i hva som møter deg hos
landets eldste omreisende kulturinstitusjon, Cirkus
Arnardo. Men aller mest får du ut av et besøk hos oss.
Og kanskje lykkes vi med å gi deg noen timers glede
og lykke?

Hjertelig velkommen!

Med vennlig hilsen

Arild Arnardo
Cirkusdirektør

... at Cirkus Arnardo startet i 1949 og er Norges eldste
cirkus og landets eldste turnerende kulturinstitusjon?

... at 90 mennesker fra 12 forskjellige nasjoner jobber
og bor i Cirkus Arnardo?

... at Cirkus Arnardos 70 kjøretøy har en samlet lengde
på 610 meter?

... at Cirkus Arnardo fraktes på 390 lastebil-dekk?

... at cirkusdirektør Arild Arnardo to ganger har opptrådt
i den Internasjonale Cirkusfestivalen i Monte Carlo?

… at Are Arnardo er tredje generasjons illusjonist i
Cirkus Arnardo?

…at det er plass til 1.500 mennesker i Cirkus Arnardos
cirkustelt?

…at Cirkus Arnardo sine to elefanter til sammen spiser
200 kilo høy og drikker 400 liter vann hver dag?

Lærerikt på Arnardoakademiet
Noen ganger er de få, andre ganger mange. Men alltid er det noen barn som bor, lever og lærer i Cirkus
Arnardo. Og på linje med alle andre barn er skole viktig. Og selvfølgelig har Cirkus Arnardo egen skole,
på hjul. (F.v) Naomi (5), Shannon (8), Josef (4) og Luigi (11) lytter og lærer når lærer Heather Witt går
gjennom skolebøkene. - De er snille barn, i alle fall for alderen, men mye lyd, sier Heather som undervi-
ser i 1 - 5. klassetrinn. -Heather er ei grei lærerinne, men jeg savner av og til vennene mine på skolen i
Lillesand, sier Shannon.

Harmoni i særklasse

Cirkus Arnardo har i alle år vært stolt av sitt musikalske mannskap. I år intet unn-
tak. Cirkusets åtte mann sterke orkester sørger for stemning og godlyd i teltet når
de akkompagnerer artistene gjennom forestillingen.

- De er et særs dyktig orkester vi
setter umåtelig stor pris på, sier
Cirkusdirektør Arild Arnardo,
som til ære for fotografen fungerer
som trommestativ for kapellmes-
ter Edward Tyburski, en veteran
hos Cirkus Arnardo.

Veteran
- Han er en veteran som har vært
her i mange år, og det er ikke helt
vanlig at det er trommeslageren
som er kapellmester.
- Betyr det at han må jobbe på

en annen måte?
- Ja. Han skal jo ha kontroll på

hva som skjer nede i manesjen hos
artistene samtidig som han skal ha
kontroll på de sju andre. Det er
ikke noen liten oppgave skal jeg
fortelle deg, men han gjør det med

bravur. Blant annet er det normalt
at trommeslageren leder takten,
Edward må følge artistene.

Frisør
- En kapasitet med andre ord?
- Det er han så absolutt.
Når artistene kommer har de ofte
cd-plater med seg. Da setter Ed-
ward seg ned og lager noter til alle
mann, alltid med ekstremt dårlig
tid. Og så er han cirkusets frisør.
Han klipper alle som ønsker kor-
tere manke, humrer Arild Ar-
nardo.

Arne Bendiksen
Helt fra begynnelsen i 1949 har
Cirkus Arnardo hatt sitt eget or-
kester. Få er nok klar over at norsk
musikks grand old man gjennom

mange år,Arne Bendiksen, startet
sin karriere som kapellmester i
Cirkus Arnardo. Om det var her
han fikk blå ballonger i tankene
vites ikke, men det vitner om at
Cirkus Arnardos orkester har hatt
topp kompetanse gjennom alle år.

Viktig
- Jeg ser på orkesteret som noe av
det viktigste i cirkus. De skal
skape stemning og leder på mange
måter forestillingen hele veien. Nå
de siste tiårene har stadig flere ar-
tister med egen musikk ferdig til
bruk, men jeg har alltid hatt en
forkjærlighet til levende musikk,
derfor gjør vi alt for å få det til så
langt det er mulig, sier Arild Ar-
nardo.

Utgitt av Cirkus Arnardo Grafisk produksjon: Erik Fluge
Tekst og bilder: Fridgeir Walderhaug Trykk: Fædrelandsvennen

VViisssste du at...te du at...
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Arnardo som tabloid
Arild Arnardos far, Arne Arnardo var alltid forut for sin tid når
det dreide seg ommarkedsføring av sitt kjære Cirkus Arnardo. En
tabloid avis var derfor helt naturlig for å informere sitt publikum.

- Min far dro ofte opp i avisred-
aksjonene dit han kom. Da tok
han med seg en kortstokk og dro
journalistene til seg. Samtalen
dreide seg om CirkusArnardo og
forestillingen. Samtidig viste han
dem noen korttriks. Det var all-
tid populært. Ofte laget de en sak
på at han var innom, da var jo
han storfornøyd må du vite, smi-
ler Arild Arnardo som nå er mer
enn en cirkusdirektør.

Viser innsiden
- Og nå er du blitt redaktør?
- Kulturredaktør, smiler han.
- Det er klart at det er like vik-

tig for oss å fortelle om det vi
gjør nå som det var for ham den
tiden. Allerede i 1956 kom han
med ArnardoPosten. Der fikk
han, på en litt mer uhøytidelig
måte fortalt om forestillingen,
seg selv og om livet i cirkus. For
en skal jo ikke nekte på at det vi

driver med gjør folk nysgjerrige,
det er helt naturlig. For min far
var det alltid spennende når et
cirkus kom til byen. Alt ble litt
annerledes.
Det kom et helt samfunn rul-

lende inn i nabolaget og ting en-
dret seg. Det vekket jo interessen
for cirkus hos min far som liten
gutt, og han stakk jo av med ett
etter hvert. Med ArnardoPosten
kan vi forløse denne spenningen
litt, forberede folk på at vi er på
vei, og hva vi har å tilby. Cirkus
er kultur, kanskje den eldste for-
men for kultur vi har. Derfor er
det viktig for oss å nå ut.

Deles ut
- Hvordan distribueres avisen?
- Vi vil gjøre det på forskjellige

måter, men først og fremst ved å
dele dem ut lokalt til steder vi
kommer innen kort tid. Nå får
folk se litt under “teltduken” vår.

To tunge familiemedlemmer
“De er en
naturlig
del av

familien”

Mange lar sine kjære dyr sove og
kose seg i eierens seng. Det er
ingen god ide for Alex og Chris-
tian.
- Det ville nok ende opp med

drama, lerAlex, som sammenmed
broren Christian er tilbake hos Cir-
kusArnardo med sine to elefanter
Laxmi og Tich. Imidlertid både
bor og spiser de to indiske elefan-
tene godt.
- De spiser like godt som oss,

baremyemer, smiler Christian lurt
inn i mellom kveldsstellet av de
kjære elefantene.

Stelles
Stellet er viktig, og de to små-
barnsfedrene som er vokst opp
sammenmed elefantene rundt seg
hver dag, tar stellet på alvor.
- De skal mates, vaskes og dulles
litt med. I tillegg skal jo møkka tas
bort, og inntaket avmat forteller jo
at det er litt av den, sier Alex.

Familiemedlemmer
- De er veldig lydige?
- Ja, men så er omgangen med

oss to og familien ellers en natur-
lig del av livet og samspillet. De
vet hva som skal skje både når de
skal mates, stelles eller kosesmed.
I tillegg tripper de rundt og venter
på deres tur til å gå i manesjen for
å vise seg fram.
- De vet når de skal inn?

- Etter hvert lærer de seg hvor i
forestillingen vi er ved å lytte til
musikken. Da setter de kurs mot
inngangen til teltet. De stiller seg
opp og venter på tur, sier Christian
og ber Tich flytte seg litt. Lydig
lunter hun til siden. Nå skal de
vaskes, og de vet det.

Kloke dyr
Alex setter på høytrykkspyleren.
For oss ser det kanskje litt spesielt
ut å bruke et slikt redskap til vask,
men elefantene stortrives.Alex går
nøye over kroppen til det store
dyret. Han vet hvor han kan spyle,
og hvor han må være forsiktig.

Digre Laxmi ser ut til å nyte spy-
lingen og løfter på foten.
- Jo, det er kloke dyr med god

sosial teft og god hukommelse.
Det er godmodige dyr det er lett å
bli glad i. For oss er det viktig at
de trives og har det bra, sier han.
CirkusArnardo har alltid hatt ele-

fanter med i forestillingen. At pu-
blikum setter pris på de store dy-
rene er hevet over en hver tvil,
mener cirkusdirektør Arild Ar-
nardo, som selv har hatt egen ele-
fant i mange år.
- Folk elsker dem, og elefantene

liker å vise seg fram, sier han.

Christian

TABLOID: Cirkusdirektør Arild Arnardo holder opp første utgave av
ArnardoPosten fra 1956 som hans far, Cirkus Arnardos grunnlegger,
Arne Arnardo fikk produsert. Siste kom i 1988, nå er den her igjen.
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Dea &

Michael Olivares

Michael Olivares

Nicol Nicols

Duo Boldia

En fest i fart, fEn fest i fart, f

En god latter forlenger livet. Derfor har
vi sørget for at vår franske klovn, Mat-
hieu gir vårt publikum en dose som sitter
lenge.

Videre i forestillingen entrer den ene
artisten etter den andre med høy WOW-
faktor. Og det er lov å la seg imponere
eller rive med når Cirkus Arnardo i sin
63.sesong sørger for at alle sanseinn-
trykk lar seg tøye til det ytterste.

Festforestillingen åpnes av Cirkus-
prinsesse Helen Arnardo som grasiøst
entrer manesjen med sin hvite, stolte
hest. For mange er navnet Arnardo sy-
nonymt med tryllerier og illusjoner av

klasse. Også i år utfører Are og Paola Ar-
nardo uforklarlige illusjoner. Og kanskje
dukker 4.generasjon Arnardo opp?

Når Michael Olivares tar manesjen i
sin besittelse går det fort. Han bruker
små og store baller, kjegler og tau i sin
forrykende sjonglering med sydlandsk
temperament.

Rytterkunst og hestedressur av rang.
Tyske Yvonne Lübben og hennes store
og små hester gir ridning og dressur en
ny betydning. En kan knapt tro det er
mulig.

Duo Boldia bruker eleganse og rå
styrke når de former menneskelige

skulpturer med stor eleganse. Roman-
tisk musikk fra Michaels saksofon setter
stemningen når Dea & Michael åpner
sitt romantiske og elegante strapetz-
nummer i verdensklasse. Høyt under
teltkuppelen utfører de sine avanserte
kunster stilsikkert og vågalt.

Kun tre linedansere i verden opptrer
med en forlengs salto på stram line.
Nicol Nicols er en av dem, og i år er han
hos oss med sine spektakulære sprang.
En balansens mester.

Hunder, geiter, katter og ender i
skjønn forening presentert av den serti-
fiserte tyske dyrelæreren Edi Laforte. En

flora av fine dyr som utstråler varme og
fantasi i en munter rød tråd.

Duo Boiachin lever farlig under cir-
kuskuppelen. En grasiøs himmelferd i
ringtrapez som er like spektakulært som
den er farlig. Som en forstår er det stor
tyngde i årets forestilling. Og tyngre blir
det når Christian og Alex viser fram hva
brødrenes to elefanter kan utføre.

Med vårt publikum i teltet blir forestil-
lingen til en komplett fest i fart,farger og
moro.

La deg rive med!

De er raske, de går i høyden og de er sterke. Noen er morsomme, andre yndige, og noen er tunge.
Hvem vi snakker om? Jo, artister og dyr hos Cirkus Arnardo som snart er på ditt hjemsted med et show
fullt av nettopp dette; styrke, høyde, tyngde, sjarm og en god porsjon latter og glede.



63. SESONG 2011 SIDE 5

Duo Boiachin

Yvonne Lübben

Mathieu

farger og moro!farger og moro!

Edi Laforte
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Norges cirkusfamilie No. 1

TRADISJONSRIK: Det er en tradisjonsrik cirkusfamilie som nå kommer til ditt område. Fra venstre Paola, Luigi, Are og Shannon Arnardo, Arild
og Bjørg Arnardo og Helen Arnardo med sin samboer Tommy Frank. Tre generasjoner med bagasjen full av glede og moro.

Arne Otto Lorang Andersen er
kanskje ikke et navn så mange
kjenner. Men når vi avslører at
dette er mannen som tok navnet
ArneArnardo, ja så nikker nok de
aller fleste gjenkjennende. Arne
hadde en drøm om ei scene som

var hans. Og den scenen skulle
være rund. I 1949 gikk drømmen
i oppfyllelse ogArneArnardo ut-
viklet sitt kjære CirkusArnardo til
å bli landets fremste cirkus. I år er
det sesong nummer 63 i en ubrutt
rekke for CirkusArnardo. Faktisk

er cirkuset landets eldste omrei-
sende kulturinstitusjon og slår
både Riksteateret og Bygdeki-
noen. Og hele tiden har Arnes
motto vært der; “Det å gjøre andre
glad, er den største gleden en kan
ha”. Arne døde under en forestil-

ling i 1995, men Cirkus Arnardo
lever videre, og det i beste velgå-
ende. Sammen med barn, barne-
barn og svigerbarn reiserArild og
Bjørg Arnardo ufortrødent videre
landet rundt i gledens tjeneste, og
det med stor glede.

Helen Arnardo åpner forestillingen fra ryggen på sin store spanske Andalucier-
hingst, Baron III. Helen er 3.generasjon Arnardo og elsker livet i cirkus.
Og når hun sammen med Baron entrer manesjen er det hele i gang.
- Baron III er en høyreist Anda-
lucier jeg hentet selv i Spania og
er en hest jeg er veldig stolt av,
sier Helen.
Hun er vokst opp blant ele-

fanter, kameler og det som mer
eksotisk er i cirkus, imidlertid er
det hester som har stått henne
nærmest.
- Det er flotte dyr, så liden-

skapen til hester er nok sterk ja.
- Foruten at du er svært glad

i hester, hvorfor ble det en hest
som skulle bli ditt varemerke i
manesjen?
- Siden hest er en lidenskap så

ble det hest også i manesjen.
Det passet meg bra, sier Helen
som har mange års erfaring

med høyskoleridning ogmange
forskjellige former for avansert
dressur med ulike hesteraser i
Cirkus Arnardos tradisjonsrike
manesje.
Helen har hele livet reist med

Cirkus Arnardo. Og cirkus er
kanskje mer en livsstil enn en
jobb,men hun elsker jobben sin.
- Ja, jeg gjør det. Jeg venter på
våren og en ny cirkussesong.

Sammenmed samboer Tommy
Frank gjør Helen alt klart før
sesongstart. Og når den er i
gang trives hun med stor bil og
hestestall på hjul.
Helen er en erfaren ambassa-

dør for landets eldste cirkus og
er et tydelig forbilde for alle de
små prinsessene som besøker
cirkuset i løpet av sesongen.

Cirkusprinsessen Helen ArnardoCirkusprinsessen Helen Arnardo
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Are & Paola Arnardo

Illusjoner i god Arnardo-tradisjon
Are og Paola Arnardo og parets to barn, Luigi (11) og Shannon (8) representerer
andre og tredje generasjon Arnardo i manesjen. Familien har tatt opp en viktig arv,
nemlig bestefar og oldefar Arne Arnardos illusjonskunster.

Etter endt skolegang og BI-utdan-
nelse, gikk Are Arnardo inn i ar-
beidet i Cirkus Arnardo for fullt
sammen med foreldrene. I 1996
giftetAre segmed Paola Folco, en
italiensk linedanser som også har
dype røtter i cirkusverden. Og i
flere sesonger opptrådte Paola
med ballettdans og svært vågale
moment på stram line til stor
glede for et ofte svært så nervøst
Arnardo-publikum. Mange blir
nok nervøse på parets vegne også
i årets sesong. For hvordan over-
leve brennende spyd, skarpe sverd
og metallplater i en kasse som
knapt nok kan romme en men-
neskekropp?

Vel, vi avslører ikke noe, men
Are og Paola har tatt opp arven
etterAres bestefar, CirkusArnar-
dos grunnlegger ArneArnardo.

- Bestefar var en stor og be-
rømt illusjonist og tryllekunstner,
og det er en ære å få ta opp denne
hansken etter ham, sier Are Ar-
nardo. Han setter sin hustru Paola
i svært så utsatte situasjoner.

- Ja. Hun får gjennomgå kan en
vel si. Bestefar brukte min mor
som assistent. Få har blitt sagd
opp og delt i to så mange ganger

som henne. Nå er det Paola som
deles opp, smiler han lurt. Og det
stemmer. For opp til flere ganger
tilsynelatende spiddes, deles opp
og stikkes Paola i løpet av num-
meret paret har i manesjen. Og
publikum undres slik en skal
gjøre etter et godt illusjonsnum-
mer. Også pappaArild er en habil
illusjonist og æresmedlem av
“Den magiske cirkel”, men han

syns det er rett at Are er den som
tok opp arven.

- Han hadde lyst, det er det vik-
tigste i tillegg til at de to er dyk-
tige i det de gjør, sier Arild
Arnardo.

På forsiden spurte vi hvor
LuigiArnardo dukker opp. Svaret
får du kanskje når mamma og
pappa er i aksjon i manesjen?

Arnardo med fast plass

CIRKUS BARN UNDER 14 ÅR
REDUSERT VOKSEN PRIS

BILLETTSALG I CIRKUS
DAGLIG FRA KL. 12.00

Norges eldste og beste cirkus

Billettsalg online!Billettsalg online!
www.arnardo.nowww.arnardo.no

Noen steder er CirkusArnardo en selvfølge til fast tid hvert år. I Uske-
dal i Hordaland har eieren av campingplassen laget egen sirkel der
manesjen skal være når cirkuset kommer på våren. 17.mai besøkes
Spjelkavik i Ålesund til feiring av nasjonaldagen, og i hjembyen Lil-
lesand er Cirkus Arnardo et selvfølgelig innslag på Lillesanddagene.

Se etter oss i lokalavisen
Cirkus Arnardo annonserer i mange av

landets lokalaviser. Det vil vi også
gjøre når vi nærmer oss ditt

hjemsted. Der finner du
også nøyaktig sted og tid

for forestillingen.

Arnardo høyt og lavt
Når Cirkus Arnardo er på turné i vårt elskede

land er det gjennom en svært variert natur.
Cirkusdirektør Arild Arnardo har omtalt Cirkus Arnardo som et FN i
miniatyr. I det mener han at mennesker fra svært mange nasjoner

er med når cirkuset farter rundt i landets nydelige natur.

- Det er ikke få naturopplevelser de får med seg. Det er høyt
oppe på snødekte vidder, dype fjorder på Vestlandet og

sjarmerende småbyer på Sørlandet og på Vestlandet,
for å nevne noe, sier Arild Arnardo som kjenner

landet bedre enn de fleste.

- En kan vel trygt si at det har gått med noen
kilometer i årenes løp, sier han.

Cirkus Arnardo var tidlig ute
med å bruke nettveven som red-
skap. I tillegg til at pressen finner
pressemeldinger og bildemateri-
ale kan du som publikum finne
alt fra årets program, reiserute,
cirkusets historie og ikke minst
prisinformasjon og mulighet til å
kjøpe billetter på nettet.

Om du går til vår nettside på
www.arnardo.no finner du alt
dette. I tillegg kan du klikke på
knappen nede til høyre og besøke
oss på Facebook. Beveger du
muspekeren rundt på siden vår
kan du også finne noen skjulte
godbiter.

w w w . a r n a r d o . n o
Billettsalg online

www.arnardo.no
Billettsalg i cirkus
daglig fra kl. 12.00

Barn er mellom 2 og 14 år.
Barn under 2 år går gratis.

Besøk baksiden ;-)

Selv om Cirkus Arnardo er full av tradisjoner er vi også et moderne cirkus som
aktivt bruker internett som et effektivt redskap for vårt publikum.
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CIRKUSKONSERT
Kapellmester Edward Tyburski med sitt

8 manns orkester
spiller opp til den rette Cirkusatmosfæren.

VELKOMMEN
ARNARDO-familien ønsker sitt publikum

velkommen til den 63. sesongen.

MICHAEL OLIVARES
Sydlandsk charme.

YVONNE LÜBBEN
Alta Escuela og amerikanske miniatyrhester.

ARE & PAOLINA´S ILLUSJONER
Mundus vult decipi, ergo decipiatur.

DUO BOLDIA
Hånd-til-hånd med høy «WOW»-faktor.

DEA & MICHAEL OLIVARES
Kraft og ynde i Strapetz.

PAUSE
Besøk Cirkus ARNARDO´s dyrestall.

Kiosk med diverse snacks og
souvenirs foran Cirkus.

NICOL NICOLS
Dans på stram line.

EDI LAFORTE
Med sin store dyrefamilie.

MATHIEU
Smilets lekende artist.

DUO BOIACHIN
Pas de deux i ring-trapez.

CHRISTIAN OG ALEX
Med sine elefanter.

GRAND FINALE

Her er baksiden ;-)

Cirkus Arnardo 2011

PROGRAM
Cirkus Arnardo 2011

PROGRAM

Cirkusbarna Luigi (11), Naomi (5), Josef (4) og Shannon (8) i Cirkus
Arnardo har dyrene rundt seg hver dag. Nå kan du besøke Arnardos dyr
i pausen under forestillingen. Da vil du møte hester, geiter, ender, ele-
fanter, hunder og katter. Hjertelig velkommen til “Arnardos Ark”!

Besøk “Arnardos Ark”

FFaarrggeelleegggg  AArrnnaarrddooss  ffaarrggeerriikkee  kklloovvnn!!

KONTAKT OSS:
Billettinfo (kl. 11.00-17.00): Tlf. 48 30 44 50
Postadresse: Cirkus Arnardo, 4780 Brekkestø
E-post: cirkuspost@arnardo.no
Administrasjon: Tlf. 48 11 00 01

Følg oss på:


